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Hej! Jag undrar varftir folk luktar så

illa när de åker pri konvent. Jag menar
upphävs någon grundlag om socialt

umgänge när de åker på konvent?

Löken svarar: Det är helt enkelt
som så att konventsbesökare i genren,

är av arten homo sapiens snrellensis,

vilket innebär att de är okänsligare ftir
dofter än andra människor. Tänk själv,

har inte du också haft en nlanltna som

någon gång tänkt bjuda hela
spelgänget på fika, öppnat dörren till
er mysiga håla, skrikrt och sen låtsats

svimnra av "alla odörer och
kroppsutsöndringar"?

Hej! Vet ni varftir ingen vet var

receptionen ligger? Eller Kiosken?

Eller något alls?JAG vet inte i alla fall,

och jag vill veta!

Löken svarar: Vet du vad dr,r heter?

Eller var du bor? Eller vad du
egentligen gör på det här konventet?
Gillar du inte kaos så ska du inte gå på

konvent. Istället kan vi tipsa om yrket
bibliotekarie, som innebär glada dagar

i ett invecklat, men ordnat
systematiserande. Lycka till!

I'S I{eccptit-rrrerr liggcr rtrttt etttot
I-OKEN-Red!

Hej! Det ryktas att ni egentligen rir

hitresta frilansjournalister sponsracle

av Didi Öhrstedt? Kommentar?
Löken svarar: Ingen komnrentar.

Hejl Jag tror på rollspel sorn evig
frälsare och livsserum ftir alla! Har jag

fel?!

Löken svarår: Nej, du har ir-rte ft'I,

ftirutom på en ganska viktig punkt:
'evig' frälsare. Det skall varir

'allsnräktig'.

Hej!Jag kallas ftjr 'Black Lotus' ev

mina kamrater. Betyder det att dc

tycker attjag är ovärderlig?

Löken svarar: Ne3. Troligen menar
de bara att du är mycket, mycket
udda.

Hej! Jag skriver just nu en fejkad
insändare. Gör jag fel?

Löken svarar: Nej, vi måste ju fylla
tidnirrgerr nred något!
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Vrilkomnq till UPPcon -96
1[-)*n;r;lit*;l,,.{*ftrllrii
giir:r l-iiken till cn konventsticlnins värcl att l:isls.

I)rr kan t.cx. läsa alla insänilare (tro oss, alla :ir
intc lt'jkade!), intrcsslnt rntcrvjr.r med
korrvcutsgencralcn och ett antal snrå notiser om
vad sonr händer på konvcntct. I komnrande
nulnnrer hoppas vi fä nred en karta, ctt akttrellt
spelscherna, en ny tllrnlista fiir liirclagc-n och
arlnat sr)ått och gcltt.

Korn ihåg att Ltjken blir vad vi giir den till,
och att vi inte är några supervarelser. Så hjälp oss

mecl uppslag, insänclare och itrfornration så lovar
vi att ni fir en tidning i.ned KLASS!

V:il nrtitt!

'l?oÅaktiorcert

till
konventet nretl stnak.

J.g hoppas nt

kommer att trivas med den nya

skolan som har mer utrymme
än den gamla. Ge oss där6r
lite tid att lära oss orientera
här. Vi är lika nya i skolan som

ni är. Annars har vi satsat hårt
på att göra priserena i
turneringarna ännu stiligare
(och mer smakfulla). (Jppcons

turneringar innehåller som
vanligt (Jppcon's

kvalitetsgaranti vilket innebär
scenariona är grundligt
speltestade i firväg och att

spelledarna har spelat äventyret
i god tid innan konventet.
Detta borgar for kvalit6 och en

fulländad spelupplevelse,

Till sist några ord från vår
administrationsavdelning: kom ihåg

att bära knappen väl synlig och glöm
inte bort vår eminentafrizon som inte
blir till mer än vad du gör den till. Det

I-låkan ()unnt'riussott, ( Jp1tCttn pttttral tttlt

hiigsta lntr.sct. Kt»nnu'r lmu att.få dårpiltpi intt,rrt

dct lrcla iir ijvcr?

är cnrlast rlu sj:ilv sollr sättcr

grlinsc'rna. (llijnr intc trellcr bort :rtt
speh spel och hr kul.

Hik:rn

Presstopp!
Enligt receptionerr har uncler lredrgerr 310;rersorrer konrtrrit till Upp(lorr oclr

trots att det verkar torttt i lokalcrnrr rir dct Hcr rirr fiirra ärct.

I)en lite iitle st;intningen liir lrcro pri att UppOon flytt;rt till stijrre ot lr

luftigrre lokrler cller rir clct krnske sa rtt lirlk lr.rr äkt pä llorOon ist:illct.
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Insandare Hutlöso priser i kiosken
r.öken ovslöjor

Löken har for vana att inventera
kiosken. Så även denna gång. Med
raska steg uppsökte vi kiosken som

ligger listigt placerad i anslutning till
receptionen, och därigenom även

Löken-redaktionen. Eftersom nog alla

har sett en konventskiosk forut (skulle

någon inte ha gort det så passa på att
inskaffa en ny erfarenhet) så bryr vi
oss inte om att beskriva den. Kiosken
är kort och gott dyr eller vad sägs om
folj ande exempelpriser:

Sammanfattning
Tio kronor ftir en kopp kaffe/th6 är

rent hutlöst dyrt och även om det
kompenseras av att påtåren är hyfsat

billig så måste man ändå hålla ordning
på den kopp som man ffr. Förvisso

Jag rn äste KLAGA! Blru-lista

.leg, cr) ansvarsfull rollspclare och
I IOS'I,..", råkacle vis;r rnig på

nr;r.joritctcn av spclarsarllingarna fiag
skylIcr pä nrirr persorrliuhetsklyvning).
Vare nch cn av clcssa var i tid.

I)et:ir fruktansv:irtl Hur ska vi
ncclclckanclc, evclenkadc rolspelare
klara av sånt här? Jau har aldrig varit
mccl orn något så lnrktansvärt på ett
konvcnt iiirut! I)ctta kar.r ir.rte fortgå.
Intc nog rnecl att konvcntet själv var i
tid, och invigninuen endast var 20
rrrinuter ftirscnad, utan nu detta också.

T'ill konventcts ftircllear kan iag
cl:ircrnot s:iga att kafli:t är svagt, det
tog timmar innan (iorby's (denna

traditionella livsfiicla på konvent)
kunde servL'ras i katetcrian. -fust nu
spclas At)&D i vår sovsal och
v:iebcskrivningcn till k()nvcntct var

fL'1.

Vi Lrer orn skiirpning ang:iende
liirserrirrgarna, ruinst cn tinrrne är att

tiirv;inta och biir kunnrr kr;ivrrs.

I . Kafcteria utan nringelnröjligheter
att sitta och unrgås.

2. VAR ÅN KALLE KOTTES
KOBOLDEII? L-rte här! Inte d:irl

-j. l)cn rrltr.rrrroderna rcccptionerr
blänclar oss!

4. Ingen kyld COCA-COLA!
5. Dåliga anvisningar = liirvirrade
konventsbesökarc (rner än lovligt).

Malin'Winstrand
Flanna Göransson

Liiken nrålar fan på väggen.

Anonym

miljövänligt, men hade det då inte

varit bättre att sänka priset {tir de som

tar med egen kopp. Även övriga
priser ligger ftir högt. En kexchoklad
for 10 kr grdver stora hål i plånboken.
Löken står på din sida i kampen mot
p rofi thungriga konventsarran görer.

Lördag

04:00 Apocalypse now
07:00 Reservoir Dogs

09:00 Dumb, Dumber
t1:00'Warlock

Vart ligger Fi lmvisningen?
Gå till receptionen, vänd dig så att du
har ryggen mot Löken, och ta ftirsta
trappa ned till höger, rakt fram.)

I princip omöjligt att missa.

.a(gt.I:
En ansv:rrsfirll rollspelarc

och I I()ST:arc

rr
D4

Priser
Kaffe/th6
Påtår (obegränsat antal):

Läsk, 33 cl:

Läsk, 1.5 l:
IJppconmacka:
Bilpåse:

Gott & Blandat:
Kexchoklad:
Djungelvrål:
Chips och annat skrynk:

10 kr
2kt
6kr

20 kr
20 kr
16 kr
16 kr
10 kr
9kr

20 kr
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Frizongn' Frizonen' Frizonen' F'i.on.n

Frizonen är Uppcon's zon for
oftlrutsedda händelser. Du vet aldrig
vad du kan {tirvänta dig eller vad som

väntar bakom hörnet. Massor av saker

händer hela tiden och överallt. Dyk
upp och dyk ner i floran av

arrangemang. Trevligt sPelande.

Pussel
Frizonens pussel-kväll inleds med

tjejsnack & mysterier - imorgon
kommer den stora utmaningen. Kom
och trjälp till du också!

Roborally
Det är frdckt, det är stort, det är

firvirrande och man gör underliga

rörelser. Snacka med Anders
Gabrielsson så kan du också låta din
robot göra en runda i fabriken.
Roborally ligger helt i Frizonens anda

då fiirkunskapskraven är mycket låga.

Ok, det är en fiirdel om du kan räkna

till fem men det är ej nödvändigt.

Mah jong
Marknadsforingen säger att det har

2000-åriga anor. Vi tänker inte vara så

pretentiösa men 1 000 000 000
kineser kan inte ha fel - sPela Mah
jong du med.

Dippyrollspel på Uppcon!
Ikläd dig rollen som kobold eller

mästerspelare och bö{a pluppkriget!
Mycket nöje garanteras. Ett lag om sju

spelare, Itirslagsvis med viss

Diplomacyvana kräves. Vi kommer
att spelleda när ni vill, vi har tid
undere större delen av konventet.

Prata med Karl eller Aron. Leta i
krokarna kring kafeterian eller
Diplomacysalen.

Kasta gris
Redan de gamla vikingarna...
Kovdltning i all ära, men på Frizonen

kan även du kasta grisar. Visa din
manlighet (eller kvinnlighet), dyk upp

i hörnet vid telefonerna.

Livet på landet
Ballt rollspelscenario i friform, spelas

under hela Uppcon på obestämda

tider. Har du någonsin funderat På

vad som händer när fem urbana

Stockhokholmsyuppies kör fast mitt i
mörkaste Småland med BMW:n? I
vilket fall som helst är det dags att ta
reda på det!

Arrangeras av Karl Rydå och Aron
Lundh. Du finner dem i krokarna

kring kafeterian eller Diplomacysalen.

I
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Mythos
Spelar Du Mythos? Har du en lek
nrecl dig? Kon'r clå till l.tiken! l)är
sittcr Niklas och ordnlr Mythos spel

under hele konventet. (Under
fiirtrtsättning att intresse finns.) l)etta
är nattrrligtvis ett Frizonen
arrar)gcnra 11g.

möjlighete rna att tå ett.tttt flcra är

obefintliga.

Platser kvar
Kristalldolken (AD&D) kan ta emot
fler lag till Lördag pass två och
Söndagspasset. Samlingslokal 205.
Inga ftirkunskaper! Välkomna!

Milou
- Nytt fr:isigt postspelsånsin som
{iirutr»rrr p()stspel även innehåller
rollspcl, la.jv nr.rn.

- Lanseres lr:ir pli Uppcon!

- Säljes ftir cn spottst)'ver under hela

konventctl
Prata nrcrl Karl cller Aron. De finns

ständrgt i knrkarrr:r kring kafeterian
eller I)iplonrac.ysalen.

Warhammer 4oK är fullt
lJnder resten av konventet ar
'§V'arhammer 40K fullt, inga nya

anmälningar tas emot. 22 lyctJiga

Affärer
Till konventet har ftiljande affärer

kommit Tradition och Spel & Sånt

samt The English Bookshop. När
Lökens utsände gick runt och
besiktade utbudet hade dock
Tradition ej slagit upp dörrarna.

Att rekommendera är bokhandeln
som har foredömligt låga priser.

Enligt obekräftade rykten kommer
även stadens lokale spelmånglare ha

öppet på lördag och söndag. Denne
kan finnas ett stenkast från konventet.
Närmare bestämt ut genom
glasdörrarna och över vägen.

crs()r)cr deltar redan och

Locus - SVEROK STRÄS SPTTTOKÄL
SVEROK Östras eminenta spellokal konrmer att ha öppet under lunch-tid på

lördagen. Locus är en 220 kvadratmeter stor tiorummare där man kan tråffa allehanda

spelare och spela alla ryper av spel. För att ta dig till Locus går du ut genom

huvuingången går till vänster och ftiljer vägen tills du kommer till en korsning. Då tar
du till höger och går rakt fram tills du kommer till en korsning du svänger då höger

och komn-er då efter 25 meter att se en trappa på höger sida. Gå upp ftir trappan. Där
finns en dörr. Ring på klockan (om dörren är låst), g, r.rpp en halvtrappa. Du har nu

konrmit till Locus. Grattis!
Mat konrmer att serveras ftir den som inte är nöjd med konventets mat.
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